СОВЕТ АЙДАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
шестьдесят седьмого  заседания третьего созыва

«15»  июня  2020 года                             №  154                         д. Айдарово

О назначении выборов депутатов
Совета  Айдаровского  сельского поселения
Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан
четвертого созыва

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктами 3, 7 статьи 10 Федерального законаот 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", частью 2 статьи 6, частью 1 статьи 105 Избирательного кодекса Республики Татарстан, статьей 32 Устава муниципального образования «Айдаровское сельское поселение Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан», Совет Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района  решил:
1. Назначить выборы депутатов Совета Айдаровского  сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва на 13 сентября  2020 года.
2. Опубликовать настоящее решение согласно действующему законодательству.
3. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Айдаровского
сельского поселения Тюлячинского
муниципального района						             Р.Р. Хазиев